

— SBÍREJTE BODY —
RELAXUJTE
 V **BIO**
BAVLNĚ



albert
 SUPERMARKET

RUČNÍKY
50 × 90 CM
2 KS V BALENÍ

Cena bez
 bodů: 499 Kč

-60%
199.-
 S 8 BODY



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

LEDNOVÝ FESTIVAL AKCÍ a CEN

Hello
XXL Dětské ovocné pyré*

- 200 g
- 100 g = 6,75 Kč bez Aplikace / 5,75 Kč Aplikace

2130 **-46%**
1150
 BEZ APLIKACE **13⁹⁰**
 200 g **MAXI**



NEPORAZITELNÉ

179.-
 BEZ APLIKACE **199.-**

Albert
Dětské plenky*

- maxi • 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč bez Aplikace / 3,32 Kč Aplikace

Sunar Complex
Kojenecká výživa*

- 600 g • 1 kg = 448,34 Kč bez Aplikace / 398,34 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ
239.-
 BEZ APLIKACE **269.-**



NEPORAZITELNÉ

Kuře bez drobbů
a 2 čtvrtky
 • chlazené • 1 kg

97.- **-33%**
64⁹⁰
 CHOŮ PORÁŽKA BALENO

Vepřová
krkovice
bez kosti
 - v celku
 • chlazená
 • 1 kg

233.- **-57%**
98⁹⁰

Losos čerstvý
- filet s kůží
 • chlazený • balený
 • cena za 100 g

5350 **-36%**
33⁹⁰
 ASC

Máslo

- 250 g
- 100 g = 13,96 Kč bez Aplikace / 13,16 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ
32⁹⁰
 BEZ APLIKACE **34⁹⁰**
 MAXIMÁLNĚ **12 ks** /den

Albert
Hrozný bílé bezsemenné

- 500 g
- 100 g = 8,78 Kč

77,80 **-43%**
43⁹⁰

Jihlavanka
Standard
 • mletá káva • 1 kg



311.- **-62%**
116⁷⁰



29,90 **-15%**
25²⁰
 BEZ APLIKACE **27⁹⁰**

Giana
Slunečnicový
olej
 • 1 l

MAXIMÁLNĚ **16 ks** /den

Velkopopovický
Kozel 11

- světlý ležák • 0,5 l
- 1l = 29,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč



19,90 **-25%**
14⁹⁰

*Tato nabídka platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.



FESTIVAL

AKCÍ a CEN PRO NEJMENŠÍ



**Nature's Promise
Bio Masozeleninový příkrm**
• 190 g • 100 g = 15,32 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*



NEJNIŽŠÍ
29¹⁰
3 KREDITY NAVÍC



NEJNIŽŠÍ
16⁹⁰
3 KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Zeleninový příkrm**
• 190 g • 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
25²⁰
3 KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Ovocná přesnídávka**
• 190 g • 100 g = 14,79 Kč
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč*



NEJNIŽŠÍ
28¹⁰
3 KREDITY NAVÍC



SUPER CENA
33⁹⁰
3 KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise
Bio Ovocné pyré**
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*



NEJNIŽŠÍ
21³⁰
3 KREDITY NAVÍC

**Nature's Promise
Free From
Křupky**
• 100 g
▼ 21,90 Kč*



NEJNIŽŠÍ
31⁹⁰

**Nature's Promise
Bio Nápoj**
• 260 ml • 100 ml = 13,04 Kč
• vybrané druhy



NEJNIŽŠÍ
32⁹⁰



Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 63,80 Kč
▼ 32,90 Kč*



**Hami
Masozeleninový příkrm**
• 200 g • 100 g = 16,45 Kč
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*



**HiPP Bio
Masozeleninový příkrm**
• 190 g • 100 g = 23 Kč
▼ 44,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
43⁷⁰
4 KREDITY NAVÍC

**Hami
Masozeleninový příkrm**
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*



SUPER CENA
21⁹⁰
2 KREDITY NAVÍC

**HiPP Bio
Ovocná oplatka**
• 23 g • 100 g = 95,22 Kč



NEJNIŽŠÍ
33⁹⁰



Hami Masozeleninový příkrm
• 125 g • 100 g = 15,44 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
19³⁰



*▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní. Nabídka na této straně platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

**NEJNIŽŠÍ****19⁴⁰****Kubík Ovocné pyré**

- 100 g
- vybrané druhy

SUPER CENA**10⁶⁰****3****KREDITY NAVÍC****Nature's Promise Bio Ovesná kaše**

- 90 g • 100 g = 21,56 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 19,90 Kč*

**SUPER CENA****23²⁰****Sunar Cool Ovocné pyré**

- 120 g
- 100 g = 19,34 Kč
- vybrané druhy

**NEJNIŽŠÍ****56³⁰****Nestlé Mléčko s kaší**

- 2x 200 ml • 100 ml = 14,08 Kč • vybrané druhy
- ▼ 56,90 Kč*

**NEPORAZITELNÉ****7⁶⁰****BEZ APLIKACE 8⁶⁰****Sunar Ovocná kašička**

- 120 g • 100 g = 28,25 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 34,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****33⁹⁰****Hami Mléčná kaše**

- 210 g
- 100 g = 37,05 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 79,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****199.-****Hami Kojenecká výživa**

- 600 g
- 1 kg = 331,67 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 199 Kč*

**Hello Ovocné pyré**

- 100 g • vybrané druhy

SUPER CENA**82⁶⁰****NEJNIŽŠÍ****77⁸⁰****Hamánek Ovocná přesnídávka**

- 190 g
- 100 g = 14,27 Kč
- vybrané druhy

**-9%****27¹⁰****Sunar Mléčná kaše**

- 210 g • 100 g = 39,34 Kč
- vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ**11⁵⁰****BEZ APLIKACE 13⁵⁰****NEPORAZITELNÉ****399.-****Nutrilon Kojenecká výživa**

- 800 g • 1 kg = 498,75 Kč • vybrané druhy

**NEJNIŽŠÍ****459.-****BEBA Comfort Kojenecká výživa**

- 800 g • 1 kg = 573,75 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 459 Kč*

**Hello Ovocná přesnídávka**

- 190 g • 100 g = 7,11 Kč bez Aplikace / 6,06 Kč Aplikace
- vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. Nabídka na této straně platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

-10 %**DODATEČNÁ SLEVA****NA POKRAČOVACÍ MLÉKA A DĚTSKÉ PLENY Z AKTUÁLNÍHO LETÁKU**

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert před vaším nákupem



Sleva se nevztahuje na počáteční dětskou výživu. Lze využít na jeden nákup od 17. 1. 2024 do 30. 1. 2024 na produkty v aktuálním letáku.



FESTIVAL

AKCÍ a CEN PRO NEJMENŠÍ



84,90 **-14%**
72⁹⁰

**Sunar
Instantní nápoj**
• 200 g • 100 g = 36,45 Kč
• vybrané druhy



NEJNÍŽŠÍ
43⁷⁰

Leros čaj bylinný
• 20 × 1,8 g • 100 g = 121,39 Kč
• v nabídce další druhy
▼ 44,90 Kč*



**Spokar
Zubní
kartáček**
• 1 ks

39,90 **-25%**
29⁹⁰

**Linteo Baby
Vlhčené ubrousky**

• 72 ks
▼ 24,90 Kč*

NEJNÍŽŠÍ
24⁹⁰

**Albert
Přebalovací podložky**

• 10 ks
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč*

NEJNÍŽŠÍ
64⁹⁰



119,90 **-16%**
99⁹⁰

**Elmex
Zubní pasta**
• 50 ml
• 100 ml = 198,90 Kč



~~169,-~~ **-11%**
149⁹⁰

**Pampers
Vlhčené
ubrousky**
• 4 × 52 ks
• vybrané druhy



NEPORAZITELNÉ

329,-

Pampers Plenky

• pants vel. 5 / 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč
• v nabídce další velikosti
• při koupi 1 balení cena 359 Kč

NEPORAZITELNÉ

349,-

**CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 2 BAL.**



**CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 2 BAL.**

**Pampers Plenky
Premium Care**

• maxi • 52 ks
• 1 ks = 6,72 Kč
• při koupi 1 balení
cena 379 Kč
• v nabídce
další velikosti



*▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

albert

SNADNÉ OBLÉKÁNÍ A 12 HODIN V SUCHU



NEJNÍŽŠÍ
229,-

**Albert
Plenkové kalhotky**

• maxi • 44 ks
• 1 ks = 5,21 Kč
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč*

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

53,50

-36%

33⁹⁰

Losos čerstvý - filet s kůží

- chlazený • balený
- cena za 100 g



NEPORAZITELNÉ

Halibut - filet

- chlazený • balený • cena za 100 g

48⁶⁰



NEPORAZITELNÉ

Pražma královská kuchařská

- chlazený • balený
- cena za 100 g

25⁴⁰



NEPORAZITELNÉ

Krevety celé

- chlazený • balený
- 300 g • 100 g = 38,94 Kč

116⁸⁰



LEPŠÍ PRO VÁS ŠETRNĚ K PŘÍRODĚ



Tuňák žlutoploutvý - steak

- chlazený
- balený
- cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ

37⁸⁰



NEPORAZITELNÉ

Candát - filet

- chlazený • balený
- cena za 100 g

35⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

22⁶⁰

Tilapie - filet

- chlazený • balený • cena za 100 g





-28%
38.90
27⁹⁰ Jablka Jonagold skládaná
• 1kg

Granátové jablko
• 1ks 28.90 **-41%**
16⁹⁰

Pomeranče volné
• 1kg 48.60 **-38%**
29⁹⁰



Mango
• 1ks 43.70 **-20%**
34⁹⁰



Albert Jahody
• 250 g = 77.50
• 100 g = 17.96 Kč
-42%
44⁹⁰

Ananas sweet
• 1ks 58.30 **-22%**
44⁹⁰

SUPER CENA
69⁹⁰
Brambořík mix*
• 1ks
• Ø květináče 12 cm



Succulent mix*
• 1ks
• Ø květináče 12 cm
SUPER CENA
79⁹⁰

SUPER CENA
29⁹⁰
Hyacint*
• 1ks
• Ø květináče 8 cm

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 18. 1. 2024.

albert Pure Juicy
LISOVÁNO ZA STUŽENÁ

Albert 100% šťávy
• 2l
• 1l = 38,95 Kč
• vybrané druhy
94.60 **-17%**
77⁹⁰

Albert Smoothie
• 250 ml
• 100 ml = 11,96 Kč
• vybrané druhy
38.80 **-22%**
29⁹⁰

2l **MAXI**

ALBERTOVA
Tržnice
MENU BOX

SKVĚLÁ
INSPIRACE,
CO UVAŘIT

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

NOVINKA

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Portugalské
kuřecí
piri-piri

SUPER CENA

124⁹⁰

Menu box
• 1 box



4 porce



4 porce



6 porcí

SUPER CENA

94⁹⁰

Batátová polévka
• 1 box

DRUHÝ
BOX SE SLEVOU
50%

Čínské chap tjoj

77.80 -16%
64⁹⁰

Paprika červená
• 1 kg



49.90 -30%
34⁹⁰

Albert Rajčata
soudková
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč



Zázvor
• 1 kg

165,- -21%
129,-



19.40 -28%
13⁹⁰

Kedlubna
bílá
• 1 ks



Albert
Salát Párty
mix
• 180 g • 100 g
= 19,39 Kč

38.90 -10%
34⁹⁰



LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO

Z POLABÍ

27.90 -28%
19⁹⁰

Řepa červená
• 1 kg



LEPŠÍ PRO VÁS
LEPŠÍ PRO
ČESKO

ZE SUCHOHRDEL
U MIROSLAVI

44.90 -22%
34⁹⁰

Albert
Bazalka v kořenáči
• 1 ks



VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!



SUPER CENA
53⁵⁰
4 KREDITY NAVÍC

Farmářská polévka
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč



SUPER CENA
53⁵⁰
4 KREDITY NAVÍC

Polévka
s čočkou
a tuřínem
• 400 g
• 100 g = 13,38 Kč

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Lahůdky

ALBERT

Debrecínská pečeně*

• cena za 100 g

24,30

-20%

19³⁰

19,40

-25%

14⁵⁰

Šunkový salám*
• cena za 100 g

23,30

-25%

17⁴⁰

Vepřová euro šunka*

• standardní jakost
• cena za 100 g

30,10

-29%

21³⁰

Dušená šunka nejvyšší jakosti*

• cena za 100 g

93% MASA

Anglická krkovička*

• cena za 100 g

42,80

-20%

33⁹⁰

Salám Princ*
• cena za 100 g

90% MASA

26,20

-14%

22³⁰

23,30

-33%

15⁴⁰

Ostravská klobása*

• cena za 100 g

Debrecínské párky*

• cena za 100 g

22,30

-21%

17⁴⁰

MINIMÁLNĚ
-20%

NA VŠECHNY
UZENINY PREMIUM
Z PULTU

Česká chuť Paprikáš

• 100 g

31,10

-22%

24²⁰

45,70

-15%

38⁸⁰

Česká chuť Kuřecí minipárečky

• 220 g • 100 g = 17,64 Kč

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

ALBERTOVO
Uzenářství
TRADICE OD 1991

Sládkův salám
• 100 g

27,20

-29%

19³⁰

58,30

-33%

38⁸⁰

Šunka výběrová
MAXI

• 200 g
• 100 g = 19,40 Kč

200 g
MAXI

S úctou k řemeslu

albert

KRÁLOVSKÉ

Premium

56 TĚMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV
MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ
KRMIVO

VĚTŠÍ
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU



~~194,-~~ **-25%**
145¹⁰

Královské kuřecí závitky se špenátem a slaninou

- masný polotovar
- 1 kg • různé druhy

Kuřecí prsní a stehenní řízků MIX

- chlazené • 1 kg

~~184,-~~ **-41%**
106⁹⁰



~~87.60~~ **-20%**
69⁹⁰

Albert Tatarský biftek

- masný polotovar
- chlazený • 250 g
- 1 kg = 279,60 Kč



~~213,-~~ **-29%**
149⁹⁰

Vepřové řízků z kýty

- chlazené • 1 kg

Kuřecí steak mletý

- masný polotovar • chlazený
- 500 g • 1 kg = 126,40 Kč

~~87.60~~ **-27%**
63²⁰



100% ČESKÉ



Grilované kuřecí stehno

- cena za 100 g
- pouze prodejny s teplým pultem

~~19.40~~ **-23%**
14⁹⁰



Z TEPLÉHO PULTU

Kuřecí zadní čtvrtky

- chlazené • 1 kg



~~107,-~~ **-27%**
77⁸⁰



~~165,-~~ **-29%**
116⁷⁰

Vodiňanská kachna

- chlazená • 1 kg

Krůtí spodní stehno

- chlazené • 1 kg
- původ: Maďarsko

~~107,-~~ **-27%**
77⁸⁰



Hovězí přední bez kosti - kliška

- chlazené • 1 kg

~~233,-~~ **-18%**
189.-



Vepřová panenská svičková - v celku

- chlazená
- 1 kg

~~291,-~~ **-31%**
199.-



Výrobek z mletého vepřového masa

- masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,80 Kč

~~87.60~~ **-31%**
59⁹⁰



Albert Excellent Burger Angus

- masný polotovar • 260 g • 1 kg = 268,85 Kč

~~87.60~~ **-20%**
69⁹⁰



**Brioška
Mlynářská
žitná***

- 400 g
- 100 g = 10,93 Kč

SUPER CENA

43⁷⁰

5

**KREDITŮ
NAVIC**



Pekařství

**Veka
Mlynářská
žitná***

- 400 g
- 100 g = 9,73 Kč

SUPER CENA

38⁹⁰

5

**KREDITŮ
NAVIC**



SUPER CENA

8⁷⁰

1

**KREDIT
NAVIC**



Rohlík Mlynářský žitný*

- 60 g
- 100 g = 14,50 Kč

SUPER CENA

33⁹⁰

Chléb Mistrovský

- žitno-pšeničný
- ze žitného kvasu
- 500 g • 100 g = 6,78 Kč



**11,60 -17%
9⁶⁰**



Bulka řemeslná tmavá

- 80 g • 100 g = 12 Kč



Croissant s párkem

- 78 g • 100 g = 22,31 Kč

**21,30 -18%
17⁴⁰**



**4,80 -22%
3⁷⁰**



Bageta malá světlá

- 50 g
- 100 g = 7,40 Kč

Medovník

- balený • 130-150 g • 100 g od 19,94 Kč
- originál, makový

**38,90 -23%
29⁹⁰**



Vličnovský vdoleček

- 25 g • 100 g = 30,40 Kč

**9,60 -20%
7⁶⁰**



*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.



Albert Chléb

- pšenično-žitný s kmínem • krájený
- balený • 570 g
- 100 g = 3,74 Kč

**28,10 -24%
21³⁰**



**34,- -14%
29¹⁰**

Albert Duetky

- s náplní
- balené • 220 g
- 100 g = 13,23 Kč
- různé druhy





~~34,-~~ **-28%**
24³⁰

Jihočeská niva 60% porce
• 100 g • pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

Sýr ementálského typu - plátky
• 150 g
• 100 g = 22,60 Kč
• pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

~~47,60~~ **-28%**
33⁹⁰



150 g
MAXI



NEPORAZITELNÉ

~~97,30~~ **-28%**
69⁹⁰

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč
• pouze prodejny s obsluhovaným úsekem



~~27,20~~ **-21%**
21³⁰

Lucina
• 100 g



500 g
MAXI

NEPORAZITELNÉ

~~35,90~~ **-27%**
26²⁰



Moravský bochník 45% plátky
• 100 g

~~53,50~~ **-34%**
34⁹⁰

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč
• vybrané druhy



~~25,20~~ **-26%**
18⁴⁰

Tvarohová svačinka
• 140 g
• 100 g = 13,15 Kč
• vybrané druhy



~~38,90~~ **-37%**
24²⁰



Galbani Mozzarella
• 125 g
• 100 g = 19,36 Kč
• vybrané druhy



Primator Tavený sýr
• 140 g
• 100 g = 25,65 Kč

~~44,70~~ **-19%**
35⁹⁰

NEPORAZITELNÉ

~~45,70~~ **-25%**
33⁹⁰



Liptov Oštiepok uzený - plátky
• 100 g

~~72,-~~ **-28%**
51⁵⁰

Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,75 Kč



~~40,80~~ **-26%**
29⁹⁰

Sedlčanský hermelín
• 100 g
• vybrané druhy



Pribináček

- 125 g
- 100 g = 15,44 Kč
- vybrané druhy

27,20

-29%

19³⁰

125 g
MAXI



Jihočeský tvaroh & jogurt

- 135 g • 100 g = 9,26 Kč
- vybrané druhy

17,40

-28%

12⁵⁰



Milko Recký jogurt

- 140 g
- 100 g = 9,65 Kč
- vybrané druhy

19,40

-30%

13⁵⁰



29,10

-20%

23²⁰

Tatra Tvaroh polotučný

- 250 g
- 100 g = 9,28 Kč



Kunín Mléčná krupice

- 150 g • 100 g = 10,27 Kč

23,30

-33%

15⁴⁰



Jihočeské pomazánkové tradiční

- 150 g
- 100 g = 17,47 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 26,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ

26²⁰



26,20

-26%

19³⁰

Olma Kysaná smetana 16%

- 200 g • 100 g = 9,65 Kč



Trvanlivé mléko

- 1,5% • 1l • různé druhy

NEPORAZITELNÉ

12⁵⁰



33,-

-17%

27¹⁰

Tatra Classic 7,5%

- 250 g
- 100 g = 10,84 Kč



Moravia Čerstvé mléko

- 1,5% • 1l

28,10

-13%

24²⁰



MAXIMÁLNĚ
49 ks
/den



Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem

• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

SUPER CENA
58³⁰

4 KREDITY NAVÍC



Penne s tuňáčkem a olivami

• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

SUPER CENA
63²⁰

4 KREDITY NAVÍC



Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

**VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!**

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Salát pařížský

• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

~~15,50~~ **-25%**
11⁶⁰



~~19,40~~ **-30%**
13⁵⁰

Pikantní sýrová pomazánka

• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Rama 100% rostlinná alternativa

• 200 g • 100 g = 19,40 Kč • vybrané druhy



~~56,40~~ **-31%**
38⁸⁰



NEJNÍŽŠÍ

48⁶⁰

**CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPÍ 2 KS**

Hellmann's

• 405 ml • 100 ml = 12 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 58,30 Kč
▼ 59,90 Kč*

Česká chuť Knedlík bramborový

• chlazený • balený
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč

NEPORAZITELNÉ

~~43,70~~ **-33%**
29¹⁰



Sushi set malý

• chlazený • balený
• 199 g • 100 g = 39,10 Kč

~~97,30~~ **-20%**
77⁸⁰



MRAŽENÉ

LEPŠÍ PRO VÁS
ŠETRNĚ
K PŘÍRODĚ



NEJNÍŽŠÍ

67⁹⁰

Albert Plněné papriky

• 600 g • 100 g = 11,32 Kč
▼ 69,90 Kč*



Makrela kuchaňá

• 800 g
• 100 g = 14,59 Kč
▼ 119,90 Kč*

NEJNÍŽŠÍ

116⁷⁰



NEJNÍŽŠÍ

67⁹⁰

File - porce

• 300 g
• 100 g = 22,64 Kč
▼ 69,90 Kč*

~~87,60~~ **-31%**
59⁹⁰



Pizza Ristorante

• 216-355 g
• 100 g od 16,88 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

154.-



Zmrzlina Carte d'Or

• 1000 ml • 100 ml = 9,73 Kč
• vybrané druhy

SUPER CENA

97³⁰



*▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní.

Zmrzlina Ben & Jerry's

• 427-465 ml • 100 ml od 33,12 Kč • vybrané druhy



albert
EXCELLENT

**ZAŽIT
TAPAS**

VŽDY 2+1 NAVÍC



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. Na výběr z několika desítek druhů tapas.

NEPORAZITELNÉ

48.60 **-30%**
33⁹⁰

Albert Rozinky
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč



500 g
MAXI

Albert Švestky
• 250 g • 100 g = 19,44 Kč

68.10 **-28%**
48⁶⁰



250 g
MAXI



48.60 **-19%**
38⁹⁰

Albert Meruňky
• 150 g
• 100 g = 25,93 Kč

Albert Klikva - Brusinka kanadská
• 100 g



29.10 **-33%**
19⁴⁰

Albert Kešu natural
• 250 g • 100 g = 24,52 Kč



97.30 **-36%**
61³⁰

250 g
MAXI

38.90 **-32%**
26²⁰

Albert Mák mletý
• 200 g
• 100 g = 13,10 Kč



58.30 **-31%**
39⁹⁰

Albert Mandle natural
• 200 g
• 100 g = 19,95 Kč



77.80 **-25%**
58³⁰

Albert Směs ořechů natural
• 200 g
• 100 g = 29,15 Kč



250 g
MAXI

NEPORAZITELNÉ

67⁹⁰

BEZ APLIKACE **79⁹⁰**

Albert Pistácie pražené solené
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč bez Aplikace / 27,16 Kč Aplikace



58.30 **-41%**
33⁹⁰

Albert Mandle pražené solené
• 150 g
• 100 g = 22,60 Kč

SBÍREJTE BODY RELAXUJTE V **Bio** BAVLNĚ

**OSUŠKA XL
80 × 140 CM**
Cena bez
bodů: 529 Kč

-56%
229.-
5 8 BODY

**RUČNÍKY
50 × 90 CM
2 KS**
Cena bez
bodů: 499 Kč

-60%
199.-
5 8 BODY



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů stejného druhu

22.30 **-26%**
16⁴⁰

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů stejného druhu

33.90 **-41%**
19⁹⁰

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,62 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC
při koupi 2 kusů stejného druhu

19.40 **-35%**
12⁵⁰

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC

Gervais

1 BOD NAVÍC

51.50 **-22%**
39⁹⁰

NEJNÍŽŠÍ

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

1 BOD NAVÍC

74⁸⁰

Hellmann's Omáčka
• 250 ml
• 100 ml = 19,44 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC

63.20 **-23%**
48⁶⁰

fuZETEA
• 1,5 l
• 1 l = 23,27 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC

46.90 **-25%**
34⁹⁰

Nescafé Gold
• 100 g = 27,39 Kč
• vybrané druhy

1 BOD NAVÍC

NEJNÍŽŠÍ

13.90 **-17%**
11⁵⁰

1 BOD NAVÍC
při koupi 3 kusů stejného druhu

126⁵⁰

Savo Na koupelnu
• 500 ml
• 1 l = 155,80 Kč
▼ 77,90 Kč*

NEJNÍŽŠÍ

1 BOD NAVÍC

77⁹⁰

1 BOD NAVÍC

*▼ Nejnížší cena za posledních 30 dní.

**RUČNÍKY
PRO HOSTY
2 KS**
Cena bez
bodů: 199 Kč

-60%
79.-
5 8 BODY

**DĚTSKÁ OSUŠKA
S KAPUCÍ
A OUŠKY**
Cena bez
bodů: 379 Kč

-50%
189.-
5 8 BODY

**MASÁŽNÍ
KARTÁČ
NA TĚLO**
Cena bez
bodů: 199 Kč

-70%
59.-
5 8 BODY

**AROMA
DIFUZÉR S LED
OSVĚTLENÍM**
Cena bez
bodů: 499 Kč

-40%
299.-
5 8 BODY



Celá kolekce zde:





24.30 **-40%**
14⁵⁰

Pedro
• 80 g
• 100 g = 18,13 Kč

NEPORAZITELNĚ



13.90 **-21%**
10⁹⁰

BEZ APLIKACE **12⁵⁰**



Kit Kat
• 40-42 g
• 100 g od 29,77 Kč bez Aplikace / od 25,96 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• platí od 17. 1. do 30. 1. 2024

15.90 **-8%**
14⁵⁰

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29 Kč



Albert RAW tyčinka
• 50 g • 100 g = 29 Kč
• vybrané druhy

34.90 **-14%**
29⁹⁰

Milka Piškoty
• 147 g
• 100 g = 20,35 Kč
• vybrané druhy



18.40 **-21%**
14⁵⁰



Snickers
• 50 g • 100 g = 29 Kč
• vybrané druhy

SUPER CENA
14⁵⁰



Tchibo Gold Selection
• instantní káva
• 180-200 g
• 100 g od 48,65 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNĚ

~~233.-~~ **-58%**
97³⁰



NEJNIŽŠÍ
11⁵⁰

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 24,47 Kč
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*



Kaštiny
• 45 g
• 100 g = 25,56 Kč
• vybrané druhy

19.40 **-40%**
11⁵⁰



194.- **-34%**
126⁵⁰

Ahmad Černý čaj
• 200 g
• 100 g = 63,25 Kč
• vybrané druhy



97.30 **-40%**
58³⁰

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva
• 250 g
• 100 g = 23,32 Kč

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
33⁹⁰



Jacobs Krönung
• instantní káva
• 200 g
• 100 g = 77 Kč
• vybrané druhy
• platí od 17. 1. do 30. 1. 2024



SUPER CENA
154.-

NEJNIŽŠÍ
242.-

L'OR
• zrnková káva
• 500 g
• 100 g = 48,40 Kč
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*



**NEJNIŽŠÍ****18⁴⁰**

Vitana Koření
Kure pečené
 • 25 g
 • 100 g = 73,60 Kč
 ▼ 18,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ**43⁷⁰**

Franz Josef
Tuňákový salát

- 160 g • 100 g = 28,07 Kč
- vybrané druhy
- platí od 17. 1. do 30. 1. 2024
- ▼ 44,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****19³⁰****Maggi Polévka**

- 32-63 g
- 100 g od 30,64 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 19,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****21³⁰**

Giana
Rajčatový
protlak

- 140 g • 100 g = 15,22 Kč
- ▼ 21,90 Kč*



Bonduelle
Zlatá
kukuřice

- 170 g
- 100 g = 17,28 Kč

-26%**24⁹⁰****Giana Sardinky**

- 125 g • 100 g = 28,30 Kč
- vybrané druhy

**NEJNIŽŠÍ****38⁸⁰**

Viva Konzerva
s vepřovým masem

- 400 g • 100 g = 9,70 Kč
- ▼ 39,90 Kč*

**-47%****33⁹⁰****Knorr Jiška**

- 250 g
- 100 g = 13,56 Kč
- tmavá, světlá

**Heinz Kečup**

- 450 g
- 100 g = 9,72 Kč
- jemný, ostrý

**-41%****43⁷⁰****NEJNIŽŠÍ****31⁹⁰**

Giana
Jahodový
kompot

- 400 g
- 100 g = 19,94 Kč
- ▼ 31,90 Kč*

**-50%****29¹⁰****Menu gold Pohanka**

- 450 g • 100 g = 6,47 Kč

SUPER CENA**12⁵⁰****Albert**
Mouka

- 1kg
- vybrané druhy

**-9%****28³⁰**

Vrbátky
Cukr
moučka
 • 1kg

**SUPER CENA****262.-**

Kreolis
Extra
panenský
olivový olej

- 750 ml
- 1l = 349,34 Kč



* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MAXIMÁLNĚ
4 ks
/den



Red Bull

- energetický nápoj
- 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA

29⁹⁰



NEJNIŽŠÍ

67⁹⁰

YO Sirup

- 0,7 l • 1 l = 97 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 69,90 Kč*



SUPER CENA

31⁹⁰

Monster

- energetický nápoj
- 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč
- vybrané druhy
- platí od 17. 1. do 30. 1. 2024



**Pfanner Džus
100% pomeranč**

- 1 l

SUPER CENA

41⁹⁰



NEJNIŽŠÍ

24⁹⁰

**Relax Džus,
nektar a nápoj**

- 1 l • vybrané druhy
- ▼ 24,90 Kč*



**15,90 -14%
13⁶⁰**

Mattoni

- přírodní minerální voda
- 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč
- vybrané druhy



SUPER CENA

18⁸⁰

Magnesia red

- ochucená minerální voda
- 1,5 l • 1 l = 12,54 Kč
- vybrané druhy



Granini

- 1 l • vybrané druhy

SUPER CENA

41⁹⁰



SUPER CENA

30⁴⁰

Royal Crown

- 1,33 l • 1 l = 22,86 Kč
- vybrané druhy



SUPER CENA

14⁶⁰

Korunni

- ochucená minerální voda
- 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč
- vybrané druhy



Kinley Tonic

- 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč
- vybrané druhy

**43,90 -20%
34⁹⁰**



Coca-Cola, Fanta

- 2 l
- 1 l = 19,95 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA

39⁹⁰

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Slovně a graficky poskytnutá informace o původu potravin „česká potravina“ je v souladu s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, a v souladu s příslušným prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 1. do 23. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.

Nabídka platí do vyprodání zásob.

V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.





Birell

- nealkoholické pivo • 0,5 l
- 1l = 37,80 Kč
- vybrané druhy

23,90 **-20%**
18⁹⁰



NEJNIŽŠÍ

21⁹⁰

Heineken

- světlý ležák
- 0,5 l • 1l = 43,80 Kč
- ▼ 21,90 Kč*

Gambrinus Original 10 6pack

- světlé výčepní pivo
- 6x 0,5 l • 1l = 31,64 Kč
- 0,5 l = 15,82 Kč

129,- **-26%**
94⁹⁰



Lobkowicz Premium

- světlý ležák
- 0,5 l • 1l = 27,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč
- ▼ 13,90 Kč*



24,90 **-20%**
19⁹⁰



Frisco

- 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč
- vybrané druhy

NEJNIŽŠÍ

13⁹⁰



Zlatý Bažant

- světlý ležák • 0,5 l • 1l = 25,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

21,90 **-41%**
12⁹⁰



Staropramen 11

- světlý ležák
- 0,5 l • 1l = 23,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

12,90 **-7%**
11⁹⁰



Samson 12

- světlý ležák • 0,5 l
- 1l = 25,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

20,90 **-38%**
12⁹⁰



Krušovice Ležák

- světlý ležák • 1,5 l
- 1l = 26,60 Kč
- 0,5 l = 13,30 Kč

53,90 **-25%**
39⁹⁰

Gambrinus Patron 12

- světlý ležák • 0,5 l
- 1l = 29,80 Kč
- záloha na láhev 3 Kč

20,90 **-28%**
14⁹⁰



NEPORAZITELNÉ

42⁹⁰

Braník 11

- světlý ležák
- 2l • 1l = 21,45 Kč
- 0,5 l = 10,73 Kč



NEJNIŽŠÍ

38⁸⁰

Lay's

- 110-130 g
- 100 g od 29,85 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 39,90 Kč*



Arasídkové křupky

- 200 g
- 100 g = 18,45 Kč

SUPER CENA

36⁹⁰



SUPER CENA

11⁵⁰

Strážnické brambůrky

- 60 g
- 100 g = 19,17 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**NEJNIŽŠÍ****49⁹⁰****Viňa Mercedes**

- Španělsko • 0,75 l • 1l = 66,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 49,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****99⁹⁰****Sklepy svatě Kateřiny**

- přívlásková vína
- 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 99,90 Kč*

**SUPER CENA****54⁹⁰****CENA ZA 1 KS PŘI KOUPÍ 2 KS****Zámecké vinařství Bzenec**

- Cellarium Bisencii • 0,75 l
- 1l = 73,20 Kč
- vybrané druhy

NEJNIŽŠÍ**199.-****Heffron**

- 38% • 0,5 l
- 1l = 398 Kč
- ▼ 199 Kč*

**EXKLUZIVNĚ U NÁS****Elégance**

- Francie
- 0,75 l
- 1l = 133,20 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA**99⁹⁰****Mucha Sekt**

- 0,75 l • 1l = 146,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 109,90 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****109⁹⁰****NEJNIŽŠÍ****299.-****Finlandia Vodka**

- 40% • 0,7 l
- 1l = 427,15 Kč
- ▼ 299 Kč*

**NEJNIŽŠÍ****199.-****Jägermeister**

- 35% • 0,5 l • 1l = 398 Kč
- ▼ 199 Kč*

**SUPER CENA****339.-****Jim Beam White**

- 40% • 0,7 l
- 1l = 484,29 Kč

**Stará žitná myslivecká**

- 38% • 0,5 l
- 1l = 279,80 Kč

SUPER CENA**139⁹⁰****SUPER CENA****249.-****Becherovka**

- 38% • 0,7 l
- 1l = 355,72 Kč

-23%**179.-****Božkov Tradiční**

- 35% • 0,7 l
- 1l = 255,72 Kč



* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

21⁹⁰ -36%
 35⁹⁰
 21⁹⁰
 59⁹⁰ -40% POUZE S APLIKACÍ
 35⁹⁰
 59⁹⁰ -40% POUZE S APLIKACÍ
 35⁹⁰
 99⁹⁰ -30%
 69⁹⁰
 49⁹⁰ -56%
 21⁹⁰
 59⁹⁰ -40% POUZE S APLIKACÍ
 35⁹⁰

NEJNIŽŠÍ**79⁹⁰****Colgate
Zubní kartáček**

- 2 ks
- 1 ks = 39,95 Kč
- ▼ 79,90 Kč*

**Milo Dent Ústní voda**

- 500 ml • 1 l = 79,80 Kč

49,90 **-20%**
39⁹⁰

**NEPORAZITELNÉ****Parodontax
Zubní pasta**

- 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč

89,90 **-22%**
69⁹⁰

**Fide
Dámské
vložky**

- extra savé • 20 ks • 1 ks = 1,50 Kč

46,20 **-35%**
29⁹⁰

27,90 **-17%**
22⁹⁰

**Paloma
Papírové kapesníky**

- box • 3vrstvé • 80 ks

**Fa Sprchový gel**

- 250 ml
- 100 ml = 21,96 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA**54⁹⁰**

104,90 **-14%**
89⁹⁰

**Palmolive
Tekuté mýdlo,
náhradní náplň**

- 500 ml
- 100 ml = 17,98 Kč
- vybrané druhy

Harmony Toaletní papír

- 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč

54,90 **-9%**
49⁹⁰

**Fa Antiperspirant / Deodorant
sprej**

- 150 ml
- 100 ml = 39,93 Kč
- vybrané druhy

SUPER CENA**59⁹⁰****Elseve Šampon
/ Kondicionér
na vlasy**

- 400 ml
- 100 ml = 27,48 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 109,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ**109⁹⁰**

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Jak na Nový rok, tak po celý rok se nechte hýčkat produkty Procter & Gamble**Venus
Holicí strojček**

- rukojeť + náhradní hlavice 2 ks
- ▼ 214 Kč*

NEJNIŽŠÍ**204.-****NEJNIŽŠÍ****109⁹⁰****Pantene Šampon na vlasy**

- 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 109,90 Kč*





NEPORAZITELNÉ

~~329,-~~

-12%

289,-

**Somat Excellence
Tablety do myčky**

- 48 ks • 1ks = 6,08 Kč
- vybrané druhy

NEJNIŽŠÍ

109⁹⁰

**Somat
Leštidlo
do myčky**

- 750 ml
- 1l = 146,54 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 109,90 Kč*



- Somat
Sůl do myčky**
- 1,5 kg
 - 1 kg = 46,60 Kč
 - ▼ 69,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ

69⁹⁰

**Jar Platinum Tablety
do myčky**

- 50 ks • 1ks = 6,38 Kč
- vybrané druhy ▼ 319 Kč*

NEJNIŽŠÍ

319,-



~~719,-~~

-58%

299,-

**Finish
Ultimate
Tablety do myčky**

- 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč
- vybrané druhy



Jelen Prací prostředek

- 60 dávek, prášek, box
- 1 dávka = 3,99 Kč
- vybrané druhy

~~319,-~~

-25%

239,-



Ariel Prací kapsle

- 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč • vybrané druhy
- ▼ 449 Kč*

NEJNIŽŠÍ

449,-



Persil Prací kapsle

- 33 dávek • 1 dávka = 9,06 Kč
- vybrané druhy
- platí od 17. 1. do 30. 1. 2024

SUPER CENA

299,-



NEPORAZITELNÉ

89⁹⁰

**Silan
Aviváž**

- 50 dávek
- 1 dávka = 1,80 Kč
- vybrané druhy



**Persil
Prací prostředek**

- 88 dávek • 1 dávka od 4,76 Kč bez Aplikace / od 4,54 Kč Aplikace
- vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

~~559,-~~

-28%

399,-

BEZ APLIKACE 419,-



NEPORAZITELNÉ

139⁹⁰

BEZ APLIKACE 169,-

Lenor Aviváž

- 2x 49 dávek
- 1 dávka = 1,73 Kč bez Aplikace / 1,43 Kč Aplikace
- vybrané druhy



**Pur
Prostředek
na nádobí**

- 750 ml
- 1l = 79,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 59,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
59⁹⁰



NEJNIŽŠÍ

69⁹⁰

**CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 2 KS**

**Jar Prostředek
na nádobí**

- 900 ml
- 1l = 77,67 Kč
- vybrané druhy
- při koupi 1 ks cena 77,90 Kč
- ▼ 77,90 Kč*



NEPORAZITELNÉ

79,90

-6%

74⁹⁰

**Bref
WC blok
Power
Aktiv**

- 3x 50 g
- 100 g = 49,94 Kč
- vybrané druhy



NEJNIŽŠÍ

69⁹⁰

Cif Krém

- 500 ml • 1l = 139,80 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 69,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ

99,90

-60%

39⁹⁰

**Domestos
WC čistič**

- 750 ml
- 1l = 53,20 Kč
- vybrané druhy



NEJNIŽŠÍ

69⁹⁰

Savo Original

- 1,2l • 1l = 58,25 Kč
- ▼ 69,90 Kč*



**Albert
Zatahovací pytle
60 l, 15 ks**

- s vůní citronu nebo levandule
- ▼ 34,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ

34⁹⁰

**MINIMÁLNĚ
-32%**

**NA VYBRANÉ
SVÍČKY 200 G
ZNAČKY YANKEE
CANDLE**



Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

34,90

-14%

29⁹⁰

**Home Kitchen
Potravinová fólie 50 m**



NEJNIŽŠÍ

69⁹⁰

**Baterie
Varta
Longlife**

- 10 ks v balení
- alkalické
- AA nebo AAA
- ▼ 69,90 Kč*



**Deka
Unicolor**

- 130 x 170 cm
- pastelové barvy

359,-

-44%

199,-



NEJNIŽŠÍ

349,-

**Pánev
keramika 28 cm**

- v nabídce i další velikosti ▼ 349 Kč*



**Whiskas Granule
pro kočky**

- 1,4 kg • 1 kg = 97,29 Kč
- různé druhy



194,-

-29%

136²⁰

**Sheba Kapsičky
pro kočky**

- 4x 85 g
- 100 g = 18,59 Kč
- různé druhy



SUPER CENA

63²⁰

174,-

-38%

106⁹⁰



**Perfect Fit
Granule pro psy**

- 825 g
- 100 g = 12,96 Kč
- různé druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Krajanka

- 130 g • 100 g = 11,85 Kč
- vybrané druhy

19.40 **-20%**
15⁴⁰



High Protein pudding

- 200 g
- 100 g = 17,95 Kč
- vybrané druhy

53.50 **-32%**
35⁹⁰



St. Dalfour Ovocná pomazánka

- 284 g • 100 g = 25,67 Kč
- vybrané druhy

111.90 **-34%**
72⁹⁰



Trolli

- 500 g • 100 g = 29,18 Kč

194.- **-24%**
145⁹⁰



Brumík

- 30 g
- 100 g = 38,34 Kč
- vybrané druhy

13.50 **-14%**
11⁵⁰



Jacobs Káva v sáčcích

- instantní káva porcovaná
- 125-152 g
- 100 g od 31,98 Kč
- vybrané druhy

68.10 **-28%**
48⁶⁰



Carlo's Sušenky

- 44 g • 100 g = 15,23 Kč

9.60 **-30%**
6⁷⁰



BeBe Dobré ráno

- 400 g
- 100 g = 16,98 Kč
- vybrané druhy

86.60 **-21%**
67⁹⁰



Albert Tortilla chips

- 150 g
- 100 g = 19,40 Kč
- vybrané druhy

38.90 **-25%**
29¹⁰



kompatibilní s kávovary Nespresso



L'OR Kapsle

- 10 ks
- 1 ks = 9,24 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 94,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
92⁴⁰

* ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

27.20 **-21%**
21³⁰



Vitana Pyramidky koření
• 20 g • 100 g = 106,50 Kč
• vybrané druhy

Vitana Bistro
• 65-72 g
• 100 g od 40,42 Kč
• vybrané druhy

45.70 **-36%**
29¹⁰



68.10 **-35%**
43⁷⁰



Knorr Hotová huustá směs k zahušťování bez lepku
• 250 g • 100 g = 17,48 Kč

BEZ LEPKU

11.60 **-25%**
8⁶⁰



Senf Hořčice plnotučná
• 200 g • 100 g = 4,30 Kč

92.40 **-47%**
48⁶⁰



Znojmia Okurky
• 5-7 cm • 660 g
• 100 g = 14,73 Kč

63.20 **-34%**
41⁷⁰



Rosanna Rýže dlouhozrná loupaná
• 1kg

74.90 **-13%**
64⁹⁰



Coca-Cola 4pack
• 4x 330 ml
• 100 ml = 4,92 Kč
• vybrané druhy

175.- **-46%**
92⁹⁰



Domestos WC blok
• 3x 55 g
• 100 g = 56,31 Kč
• vybrané druhy

NEJNIŽŠÍ
54⁹⁰



Clin Na okna
• 500 ml
• 1l = 109,80 Kč
▼ 57,90 Kč*

NEJNIŽŠÍ
114⁹⁰



Savo Proti plísni
• 500 ml
• 1l = 229,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč*

749.- **-57%**
319.-



Savo Prací gel
• 48 dávek
• 1 dávka = 6,65 Kč
• vybrané druhy

NEJNIŽŠÍ
299.-



Ariel Prací gel
• 43 dávek gel
• 1 dávka = 6,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Použijte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Pasta ALL'ITALIANA



- CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII
- NA TALÍŘI ZA 2 AŽ 6 MINUT
- Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU
- DÍKY PODÍLU SEMOLINOVÉ MOUKY SE TĚSTOVINY NEMAJÍ TENDENCI ROZVÁŘET A SLEPOVAT



World's market Gnocchi

- chlazené
- balené • 500 g
- 100 g = 4,78 Kč

~~33,-~~ **-27%**
23⁹⁰

~~53.50~~ **-27%**
38⁹⁰

World's market Plněné těstoviny

- chlazené • balené
- 250 g • 100 g = 15,56 Kč
- různé druhy



World's market Tagliatelle

- chlazené
- balené • 250 g
- 100 g = 11,56 Kč
- v nabídce také Spaghetti, 250 g za 28,90 Kč

~~37.90~~ **-23%**
28⁹⁰



SUPER CENA
53⁵⁰

Grana Padano DOP 32% výšeč

- cena za 100 g
- pouze prodejny s obsluhovaným úsekem



SUPER CENA
63²⁰

Parmigiano Reggiano DOP 32% výšeč

- cena za 100 g
- pouze prodejny s obsluhovaným úsekem



SUPER CENA
63²⁰

Pecorino Romano DOP výšeč

- cena za 100 g
- pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

NEJNIŽŠÍ
59⁹⁰



Villa Garducci

- Itálie • 0,75 l
- 1l = 79,87 Kč
- vybrané druhy
- ▼ 59,90 Kč*



~~379,-~~ **-25%**
281,-

Monini Olivový olej extra panenský

- 500 ml
- 1l = 56,20 Kč



~~59.30~~ **-44%**
32⁹⁰

Valfrutta Rajčata loupaná

- 400 g • 100 g = 13,71 Kč
- vybrané druhy

EXKLUZIVNĚ U NÁS

Bio

Nature's Promise
Free From Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1l

Bio ZA CENU neBio

NEJNIŽŠÍ

25⁹⁰

3

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise
Bio Ovesný nápoj
• 1l → 25,90 Kč*

Bio ZA CENU neBio

13,50 -26%

9⁹⁰

1

KREDIT NAVÍC

Nature's Promise
Veggie Bio Tofu
natural

• chlazené • balené
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ

27,20 -34%

17⁹⁰

BEZ APLIKACE 19⁹⁰



NEPORAZITELNÉ



37,90 -49%

19³⁰

Kunín Smetana
ke šlehání 31%
• 200 g
• 100 g = 9,65 Kč



97,30 -28%

69⁹⁰

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč
• obsluhovaný úsek

500 g
MAXI

Albert
Čerstvá vejce M

• 10 ks • 1 ks = 3,19 Kč

48,60 -34%

31⁹⁰

MAXIMÁLNĚ
5 bal.
/den



Albert
Brokolice
• 1ks

NEPORAZITELNÉ

44,90 -46%

23⁹⁰

BEZ APLIKACE 26⁹⁰



43,70 -40%

26¹⁰

Pražská šunka
• nejvyšší jakost
• 100 g

95%
MASA



116,80 -41%

67⁹⁰

Emco Mysli
• 500-750 g
• 100 g od 9,06 Kč

Persil Prací prostředek

• 80 dávek prášek, box • 1 dávka od 5,24 Kč bez Aplikace /
od 4,99 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ

559,- -28%

399,-

BEZ APLIKACE 419,-



Panzani Těstoviny

• 500 g • 100 g
= 7,18 Kč bez Aplikace / 5,90 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ

29⁵⁰

BEZ APLIKACE 35⁹⁰



Pražská Vodka

• 37,5% • 0,5l • 1l = 239,80 Kč

NEPORAZITELNÉ

119⁹⁰

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.